1

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

ӨРӨСПYБYЛYКЭТИН
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

               РЕШЕНИЕ                                                                       СЕССИЯ

                СЕССИИ                                                                   БЫҺААРЫЫТА
	        г. Ленск
	            Ленскэй к

	от  23 сентября 2022 года                                                                           № 4-5

	 О внесении изменений в Генеральный план, Правила землепользования
 и застройки  муниципального образования «Толонский наслег»
Ленского района Республики Саха (Якутия)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Саха (Якутия) от 29.12.2008г. 644-З № 181-IV «О градостроительной политике в Республике Саха (Якутия)», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ленский район», протоколами публичных слушаний от 12.04.2022г., заключением постоянно действующей комиссии о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план, Правила землепользования и застройки муниципального образования "Толонский наслег" от 17.08.2022г., Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

                                                Р Е Ш И Л:

1. Утвердить изменения в Генеральный план, Правила землепользования и застройки муниципального образования «Толонский наслег» Ленского района Республики Саха (Якутия), утвержденный решением Районного Совета депутатов №15-2 от 14.05.2020г., согласно электронному приложению к данному решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель
                                              Н.К. Сидоркина

И.о. главы

                                          Е.С. Каражеляско